
Protokół z XXIII posiedzenia zdalnego 

Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego kadencji 2022-2025 

 

Urząd Miasta Szczecin – posiedzenie zdalne 

24 czerwca 2025 r., godz. 10:00 

II termin godz. 10:15 

 

Planowany porządek obrad: 

1. Powitanie i otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do 

porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXII posiedzenia Rady. 

4. Podjęcie uchwały Rady w sprawie odwołania p. Magdaleny Błaszczyk z 

członkostwa w Radzie. 

5. Omówienie spraw bieżących: 

1) reorganizacja struktury Urzędu Miasta Szczecin zgodnie z Zarządzeniem Nr 

175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

2) koniec kadencji SRDPP - termin wyborów, 

3) nowelizacja ustawy o działalności pożytku. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.1  

Pani Katarzyna Michno – p.o. Przewodniczącej Rady - otwarcie posiedzenia 

Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – sprawdzenie listy obecności.  

Przewodnicząca na podstawie listy stwierdziła kworum. 

 

Ad.2 

Przewodnicząca wniosła propozycję aby po punkcie 3 głos zabrał Pan Łukasz 

Kadłubowski Zastępca Prezydenta Miasta w sprawie dotyczącej reorganizacji 

struktury Urzędu Miasta. Propozycja została przyjęta jednogłośnie. 

 



Ad.3 

Przewodnicząca przedstawiła do zatwierdzenia protokół z posiedzenia Rady w dniu 

26 lutego 2025 roku: 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad.4  

Przewodnicząca przedstawiła sprawozdanie z działalności Rady w latach 2019-2022, 

który został przyjęty jednogłośnie. 

Głosowanie: Za: 5; Przeciw: 0; Wstrzymało się: 1. 

 

Głos zabrał Pan Łukasz Kadłubowski informując zebranych, że  w związku z 

przeprowadzoną reorganizacją struktury Urzędu Miasta Szczecin (Zarządzenie Nr 

175/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r.) z dniem 15 maja 

2025 roku zostało utworzone Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

którego zadaniem będzie koordynacja polityki miasta wobec III sektora oraz 

realizacja zadań z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Biuro 

częściowo przejmuje kompetencje dotychczas realizowane przez Biuro Dialogu 

Obywatelskiego i będzie odpowiedzialne również za obsługę administracyjno - 

organizacyjną Rady Działalności Pożytku Publicznego, w tym zadań związanych  

z przygotowaniem posiedzeń, prowadzeniem dokumentacji oraz koordynacją 

bieżącej współpracy pomiędzy Radą a urzędem. Dokonane zmiany w 

funkcjonowaniu urzędu mają przyczynić się do wzmocnienia dialogu obywatelskiego i 

podniesienia jakości współpracy między administracją, a organizacjami 

pozarządowymi oraz wzmocnić rolę Rady jako ciała opiniodawczo – doradczego 

 

Ad.4 

W związku z reorganizacją struktury urzędu Miasta Szczecin, likwidacja Biura 

Dialogu Obywatelskiego i odwołaniem Pani Magdaleny Błaszczyk z funkcji Dyrektora 

Rada podjęła uchwałę o treści:  

„Uchwała z dnia 24 czerwca 2025 roku  Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w sprawie odwołania Pani Magdaleny Błaszczyk z członkostwa w 

Radzie 

 



Szczecińska Rada Działalności Pożytku Publicznego podjęła uchwałę dotyczącą 

odwołania Pani Magdaleny Błaszczyk z członkostwa w Radzie w związku z 

przeprowadzoną rekonstrukcją struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Szczecin 

oraz wprowadzeniem zmian w regulaminie organizacyjnym (Zarządzenie Nr 175/25 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 kwietnia 2025 r.).   

Zgodnie z nowym regulaminem organizacyjnym, z dniem 15 maja 2025 roku, 

zadania związane ze współpracą z trzecim sektorem, wcześniej realizowane przez 

Biuro Dialogu Obywatelskiego, przejęło nowo powstałe Biuro Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi, którego Kierownikiem został Pan Paweł Szczyrski”. 

 

 Uchwałę przyjęto jednogłośnie. 

 

 

Ad. 5 

2) Głos zabrał obecny na spotkaniu Paweł Szczyrski, który poinformował o 

zbliżającym się końcu kadencji Rady. Zgodnie z ustaleniami z Panem Prezydentem 

XX Walne Spotkanie Organizacji Pozarządowych, w trakcie którego odbędą się 

wybory do Rady na kadencję 2025-2028 odbędzie się 2 września 2025 r. 

Organizacją Walnego zajmie się Biuro Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

3) Przewodnicząca przekazała obecnym informacje w temacie nowelizacji ustawy o 

działalności pożytku. 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

 

 

Protokolant:                                     Przewodnicząca Rady:

  

 

 

 


